123Hüseynbalaoğlu, B.H., Talışlı, M.M. Lənkəran. - s. 162-163.
124 Rəsulzadə, M.Ə. Əsərləri. [IV cild]. - s. 93-94
125 Əzimov, H. Azərbaycan qəzalarında sovetlər (1917-1918-ci illər). - s. 104.
126 По Бакинской губернии: Волнения в Пришибе // Каспий. - 1917, 1 (14)

октября. – с. 3.

Regionda Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi

131 Добрынин, В.А. Оборона Муrани. – c. 25, 27.
132Т.Б. Ленкорань (от нашего корреспондента) // Азербайджан. – 1918, 15 (2)

ноября. – с. 3.
133 Mirzə Bala. Cemal Paşa. - s. 275.

1917-ci il
sentyabrın 30-da Lənkəranda fəaliyyətə başlayan “Ümud” cəmiy-
yətinin nəzdində türk və rus dilləri kürslar açılmışdır143.

141 Əlizadə, N. Azərbaycanda Sovet hakimiyyətinin qələbəsi uğrunda mübarizə

tarixindən. - s. 106.
142 Нам пишут: Из Ленкорани. Общеуездный учительский съезд // Каспий. -

1917, 28 апреля (11 мая). – 3 с.
143 Общества «Умид»: Господину директор народных училищ Бакинской-

Дагестанской области 1-го района (Ленкоран: 1917, 31 сентября) //

Azərbaycan Respublikası Dövlət Tarix Arxivi, Fond № 309, siyahı № 1, iş №